ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 июля 2014 года

	№
	85/544-3

	г. Торопец

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения  кандидатов в  депутаты при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Торопецкого района пятого созыва  14 сентября 2014 года
В соответствии со статьями 20,  33 Избирательного кодекса Тверской области от 7.04.2003 №20-ЗО, постановлением  избирательной комиссии Тверской области от  10.10.2007 №  01-13/120 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торопецкий район»,  на территориальную избирательную комиссию Торопецкого    района»,  решением Собрания депутатов Торопецкого района от 14 января 2014 года №220 «О схеме избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Торопецкого района в сентябре 2014 года» территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
  1. Установить количество подписей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты  по одномандатным  избирательным  округам  при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Торопецкого района пятого  созыва 14 сентября 2014 года (прилагаются).
       2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого  района  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной
комиссии Торопецкого района                                            Л.А. Бедаченкова

	Секретарь территориальной избирательной

комиссии Торопецкого района                                             Г.А. Абрамова

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии Торопецкого района

от  04  июля 2014г. № 85/544-3
Количество подписей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты по многомандатным избирательным округам при проведении выборов депутатов  Собрания депутатов Торопецкого района  пятого созыва

 14 сентября 2014 года

Торопецкий район
	№
	Наименование округов
	численность избирателей в округе
	Количество подписей, необходимых для регистрации
	Максимальное количество предоставляемых подписей

	1.
	Одномандатный избирательный округ №1
	2119
	10
	14

	2.
	Одномандатный избирательный округ № 2
	2126
	10
	14

	3.
	Одномандатный избирательный округ № 3
	2538
	12
	16

	4.
	Одномандатный избирательный округ № 4
	2040
	10
	14

	5.
	Одномандатный избирательный округ № 5
	2421
	12
	16

	6.
	Одномандатный избирательный округ № 6
	2230
	11
	15

	7.
	Одномандатный избирательный округ № 7
	2093
	10
	14

	8.
	Одномандатный избирательный округ № 8
	2396
	11
	15